



P. A. Jurkė
2016-05-13

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO TOMO BUDRIKIO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2015 m.

2015 m. liepos 23 d. įvyko VIII-ojo šaukimo iškilmingasis 1-asis posėdis. Į Šilutės rajono savivaldybės tarybą buvau išrinktas nuo Darbo partijos. Esu jauniausias VIII-ojo šaukimo Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys. Džiaugiuosi rinkėjų išreikštu pasitikėjimu. Tai įrodo, kad mūsų visuomenė, balsuojanti už jaunus ir iniciatyvius jaunuosius politikus, palaiko mano deklaruojamas idėjas. Dalyvaudamas politinėje veikloje, siekiu pokyčių įvairiose srityse, šiuo siekiu vadovaujuosi ir dirbdamas Taryboje. Susiformavus valdančiai daugumai buvau pakviestas prisidėti prie Lietuvos Socialdemokratų frakcijos, kuriai ir priklausau nuo 2015 m. liepos 23 d.

Man, kaip Tarybos nariui, yra labai svarbūs Savivaldybės gyventojų interesai, jų problemos ir galimybės jas išspręsti.

Nuo 2015 m. rugpjūčio 6 d. Tarybos sprendimu Nr. T1-6, priklausau Šilutės rajono savivaldybės Teritorijų ir kaimo reikalų komitetui, o nuo 2015 m. spalio 23 d. esu išrinktas komiteto pirmininku.

Teritorijų ir kaimo reikalų komitetas 2015 metais posėdžiavo 7 kartus. Dalyvavau visuose posėdžiuose. 2015 m. lapkričio 25 d. komitetas buvo išvykęs apžiūrėti bei įvertinti, kaip atlikti rekonstrukcijos darbai Dariaus ir Girėno gatvėje, Jaunimo alėjos 7 ir 9 namų kiemuose, taip pat apžiūrėti keli labiausiai duobėti Šilutės daugiabučių namų kiemai. Vienu svarbiausių veiksnių išskiriu siekį užtikrinti mūsų miesto ir visos savivaldybės gyventojų gerovę. Viena esminių problemų – kompleksinis renovacijos procesas, kurio metu būtų sutvarkomi kiemai bei įrengiamos vaikų žaidimo aikštelės. Apie tai diskutuojama su koalicijos partneriais ir siekiama įgyvendinti iškeltus tikslus.

Nuo 2015 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T1-40 esu UAB „Šilutės šilumos tinklai“ stebėtojų tarybos nariu ir išrinktas Stebėtojų tarybos pirmininko pavaduotoju. Stebėtojų tarybos susitikimų metu buvo diskutuojama apie skaitiklių keitimą, esamą situaciją. Svarbu tai, kad Šilutės šilumos tinklai šildymui naudoja ekologiškas medžiagas, daug investuojama į trasas, jų atnaujinimą, naujus įrenginius, o tai sudaro sąlygas racionaliam energijos naudojimui ir išlaidų už komunalines paslaugas mažinimui. Dėl to mūsų Savivaldybėje šilumos kaina yra viena mažiausių ir Lietuvos mastu esame ketvirtoje vietoje.

Nuo 2015 m. spalio 29 d. Nr. T1-93 esu Jaunimo reikalų tarybos pirmininku. Jaunimas yra svarbi mūsų bendruomenės dalis, todėl ypatingai svarbu užtikrinti jų kokybišką laisvalaikį, galimybę ugdyti gebėjimus, tobulinti savo kompetencijas. Siekiu, kad Jaunimo reikalų taryba būtų aktyviai veikianti, užtikrinanti realią pagalbą Šilutės miesto ir rajono jaunimui ir jaunimo organizacijoms, padedanti organizuoti laisvalaikio veiklas, bendradarbiavimą su socialiniais ir užsienio partneriais. Siekiu, kad tai nebūtų tik formaliai veikianti Taryba, bet realiai atliktų jai patikėtą misiją.

Su Jaunimo reikalų taryba diskutavome ir sprendėme problemas, susijusias su atviros jaunimo erdvės įkūrimu, patalpų tvarkymu. Prisidėjau ieškant rėmėjų, padėjusių įrengti atviros jaunimo erdvės patalpas, domėjausi jaunimo planuojama veikla. Kadangi lankiausi kitų Lietuvos miestų įkurtuose atvirose jaunimo erdvėse, galėjau pasidalinti gerąja patirtimi bei patarti, kaip organizuoti ir plėtoti veiklą.

Esu „Lietuvinių vilties“ premijos komiteto narys nuo 2015 m. lapkričio 5 d. (Šilutės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. lapkričio 5 d. įsakymas Nr. A1-1183). Ši premija skiriama asmeniui ar kolektyvui, suburiančiam jaunuolius ir skatinančiam kūrybinę jų veiklą. 2015 metais komiteto nariai svarstė pateiktą Andriaus Sirtauto kandidatūrą, taip pat aptarėme ir ankstesniais metais pateiktus kandidatus šiai premijai gauti. Nusprendėme, kad Andrius Sirtautas yra

vertas šios premijos, nes jo idėjos, organizuojamos akcijos ir mažosios architektūros kūriniai puošia mūsų miestą švenčių metu, esame pastebėti miesto svečių.

Nuo 2015 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T1-22 esu „Sidabrinės nendrės“ premijos komiteto pirmininku. Ši premija – vienas svarbiausių ir reikšmingiausių apdovanojimų, įteikiamų Šilutės krašto bendruomenės atstovams, todėl ypatingai vertinu man patikėtas pareigas ir atsakomybę. Šio komiteto pagrindinis tikslas – teikti premiją asmeniui ar kolektyvui už ypatingus darbus ir nuopelnus garsinant Šilutės rajoną. Už reikšmingą indėlį garsinant Šilutės krašto ir Lietuvos kultūrą, nusprendėme apdovanoti pedagogus, kintiškius Ritą ir Romą Tarvydus. Svarbu parodyti Lietuvai ir pasauliui mūsų krašto išskirtinumą, puoselėti istoriją ir paveldą, ją perduoti iš kartos į kartą. Svarstant premijos teikimą kintiškiams, Komitetas buvo kaip niekada labai vieningas ir tai tik įrodo nominantų svarų indėlį, garsinant mūsų kraštą.

Per visą ataskaitinį laikotarpį išsamiai susipažinau su parengtais Šilutės rajono savivaldybės tarybos sprendimais, dalyvavau juos svarstant ir priimant. Dalyvauju susitikimuose su bendruomene, diskutuojame, išklausau, patariu ir padėdu spręsti įvairias problemas. Tai tęsiu visą kadencijos laikotarpį, nes esu išrinktas Šilutės krašto bendruomenės, man patikėtas mandatas Savivaldybės taryboje, įpareigoja atsakingai vykdyti savo pareigas.

Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys



Tomas Budrikis